[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Урджарского района от 29 октября 2020 года № 355 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Урджарского района"
Постановление акимата Урджарского района области Абай от 28 мая 2025 года № 124. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 3 июня 2025 года № 469-18
[bookmark: z5]
      Акимат Урджарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Урджарского района от 29 октября 2020 года № 355 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Урджарского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7929) следующее изменение:

      Приложение к постановлению акимата Урджарского района от 29 октября 2020 года № 355 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Урджарского района" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Урджарского района

А. Башимбаев

      "СОГЛАСОВАНО"

      Республиканское государственное учреждение

      "Управление государственных доходов

      по Урджарскому району Департамента

      государственных доходов по области Абай

      Комитета государственных доходов

      Министерства финансов Республики Казахстан"

	Приложение к постановлению
акима Урджарского района
от 28 мая 2025 года
№ 124

 Коэффициент зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Урджарского района

    №

Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

Коэффициент зонирования

1

село Каракол

1,75

2

село Абай

1,25

3

село Сагат

1,20

4

село Шолпан

1,70

5

село Таскескен

1,75

6

село Уш-булак

1,20

7

село Алтыншокы

1,75

8

село Лай-булак

1,65

9

село Теке-булак

1,30

10

село Айтбай

1,70

11

село Сегизбай

1,65

12

село Карабуйрат

1,30

13

село Жана-тилек

1,85

14

село Тас-арык

1,65

15

село Жогаргы-Егинсу

1,80

16

село Егинсу

1,60

17

село Жанай

1,80

18

село Акжар

1,90

19

село Карамойыл

1,15

20

село Амангелды

1,10

21

село Урджар

2,10

22

село Кызыл-Ту

1,60

23

село Бургон

1,10

24

село Бестерек

1,70

25

село Ер-Кабанбай

1,50

26

село Казымбет

1,60

27

село Баркытбел

1,60

28

село Батпакты

1,50

29

село Некрасовка

1,40

30

село Теректы

1,25

31

село Науалы

1,85

32

село Малак

1,45

33

село Колденен

1,75

34

село Кокозек

1,75

35

село Ельтай

1,60

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14